PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  051/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

J.M.P COMERCIO DE MAQUINA COPIADORA E INFORMATICA
EIRELLI

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO EM REGIME DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
MULTIFUNCIONAIS(COPIADORAS E DIGITALIZADORAS),
INCLUSOS DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE
PEÇAS E FORNECIMENTO DE INSUMOS, EXCETO PAPEL, A
SEREM UTILIZADAS NAS AÇOES DIARIAS DE DIVERSAS
SECRETARIAS.

VALOR GLOBAL

R$17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais)

PRAZO

10/07/2020 à 31/12/2020

PROCESSO

0028022

MODALIDADE

Dispensa Nº 37/2020

FRONTEIRA-MG., 10 de Julho de 2020.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação